
Meldeergebnis
KSV-Stadtmeisterschaften 2015 "Lange Strecken"

am 11.11.2015

Wettkampfbecken

Veranstalter: KSV Lübeck e.V.
Ausrichter: MTV Lübeck von 1865 e.V.

8 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 25°C
Handzeitnahme

Stand: 03.11.2015, 18:08:20 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Sportschwimmhalle St. Lorenz

Ziegelstr. 152
23556 Lübeck

Zu stellende Kampfrichter:
SC Delphin Lübeck
SG Bad Schwartau
SG Lübeck
Tri-Sport Lübeck e.V.

  7
11
12
  0

0451/31772220

HINWEIS: Wir bitten alle Vereine bekannte Krankmeldungen bis zum 10.11. 24:00 Uhr an 
und früher fertig zu werden. Das finale Meldeergebnis wird somit erst kurzfristig feststehen.
wettkampf@sc-delphin.com zu senden. Entsprechend haben wir die Chance die Laufzahl zu reduzieren



erzeugt mit "EasyWk 5.02" - www.easywk.de

Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Schleswig-Holsteinischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 14)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 3490  12/  5  36/  0
SG Bad Schwartau 5196  17/ 10  65/  0
SG Lübeck 3496  13/ 17  66/  0
Tri-Sport Lübeck e.V. 3514   1/  1   3/  0
Gesamt für den Verband   43/  33  170/  0
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Abschnitt 1 - Mittwoch 11.11.2015
  Einlass: 16:45 Uhr | Einschwimmen: 16:45 Uhr | Kampfrichter: 16:55 Uhr | Beginn: 17:15 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 400m Lagen mixed
Wettkampf 2 - 800m Freistil mixed
Wettkampf 3 - 1500m Freistil mixed

Wettkampf 1 - 400m Lagen mixed
Lauf 1/9
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Friederike Schulz (W)  2004 SG Lübeck 00:00,00
Bahn 2 Hannah Kleinke (W)  2005 SG Bad Schwartau 10:13,00
Bahn 3 Johanna Bierschwall (W)  2005 SG Bad Schwartau 09:05,00
Bahn 4 Lars Hochschild (M)  2005 SG Bad Schwartau 08:40,00
Bahn 5 Smilla Brüning (W)  2005 SG Bad Schwartau 08:56,00
Bahn 6 Hanne Sophie Mrowka (W)  2005 SG Bad Schwartau 09:55,00
Bahn 7 Hanna Ahler (W)  2005 SG Lübeck 00:00,00

Lauf 2/9
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilli Leonhardt (W)  2004 SG Bad Schwartau 08:01,65
Bahn 2 Lise Gerke (W)  2004 SG Lübeck 07:45,36
Bahn 3 Hannes Schmeling (M)  2004 SG Bad Schwartau 07:31,69
Bahn 4 Neele Labudda (W)  2003 SG Lübeck 07:30,00
Bahn 5 Melina Hüsten (W)  2001 SG Lübeck 07:30,00
Bahn 6 Anna Gepper (W)  2004 SG Bad Schwartau 07:35,89
Bahn 7 Maxime Döbereiner (W)  2005 SG Bad Schwartau 07:55,00
Bahn 8 Luca Biendara (M)  2005 SG Bad Schwartau 08:03,00

Lauf 3/9
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amelie Krüger (W)  2003 SG Lübeck 06:56,39
Bahn 2 Meret Rüffert (W)  2003 SG Bad Schwartau 06:53,59
Bahn 3 Levin Ortfeld (M)  2005 SG Lübeck 06:51,70
Bahn 4 Finja Plog (W)  2004 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 06:38,59
Bahn 5 Mika Grage (M)  2004 SG Bad Schwartau 06:42,93
Bahn 6 Mia Weckmüller (W)  2003 SG Bad Schwartau 06:51,75
Bahn 7 Jaspar Ortfeld (M)  2003 SG Lübeck 06:55,79
Bahn 8 Robert Jahr (M)  2005 SG Bad Schwartau 07:16,00

Lauf 4/9
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lina Günnewig (W)  2003 SG Bad Schwartau 06:32,03
Bahn 2 Jule Klapproth (W)  2004 SG Lübeck 06:25,00
Bahn 3 Simon Jahnke (M)  2000 SG Lübeck 06:19,96
Bahn 4 Moritz Böckmann (M)  2001 SG Lübeck 06:17,33
Bahn 5 Lennox Lüth (M)  2005 SG Lübeck 06:18,26
Bahn 6 Celine Stockrahm (W)  2001 SG Lübeck 06:20,00
Bahn 7 Madlen Block (W)  2004 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 06:29,51
Bahn 8 Antonia Biendara (W)  2001 SG Bad Schwartau 06:34,75
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Lauf 5/9
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kirsi Bandholz (W)  2003 SG Bad Schwartau 06:14,91
Bahn 2 Jannis Eckelt (M)  2002 SG Lübeck 06:12,00
Bahn 3 Thorge von der Ohe (M)  2002 SG Lübeck 06:12,00
Bahn 4 Daniel Nolte (M)  2001 SG Lübeck 06:04,49
Bahn 5 Robert Nuz (M)  2002 SG Lübeck 06:11,49
Bahn 6 Marie Hacker (W)  2003 SG Lübeck 06:12,00
Bahn 7 Vanessa Tassotto (W)  2002 SG Bad Schwartau 06:12,25
Bahn 8 Vincent Tassotto (M)  2002 SG Bad Schwartau 06:15,36

Lauf 6/9
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kaja Müller (W)  2002 SG Bad Schwartau 05:57,34
Bahn 2 Linus Launhardt (M)  2002 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 05:52,18
Bahn 3 Carolin Vorbeck (W)  2002 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 05:50,09
Bahn 4 Jennifer Timm (W)  2002 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 05:44,68
Bahn 5 Niclas Hochschild (M)  2002 SG Bad Schwartau 05:47,65
Bahn 6 Marisa Schlicht (W)  2001 SG Bad Schwartau 05:51,64
Bahn 7 Magnus Grage (M)  2001 SG Bad Schwartau 05:55,60
Bahn 8 Lea Kissing (W)  2000 SG Bad Schwartau 05:58,88

Lauf 7/9
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kirill Lammert (M)  2003 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 05:43,19
Bahn 2 Valeria Kunst (W)  2000 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 05:42,09
Bahn 3 Saskia Krentz (W)  2001 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 05:39,31
Bahn 4 Lina-Marie Bahr (W)  2000 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 05:36,56
Bahn 5 Alena Plog (W)  2001 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 05:39,05
Bahn 6 Emma Hiebert (W)  1998 SG Lübeck 05:40,00
Bahn 7 Hanno Magnus Kutz (M)  1999 SG Lübeck 05:43,19
Bahn 8 Fabian Manske (M)  1999 SG Bad Schwartau 05:43,53

Lauf 8/9
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julia Demel (W)  1999 SG Lübeck 05:34,84
Bahn 2 Tanja Staack (W)  1998 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 05:29,78
Bahn 3 Irina-Beatrice Pelcaru (W)  1998 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 05:26,90
Bahn 4 Claudia Owczarz (W)  1994 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 05:19,57
Bahn 5 Laura Frederike Selle (W)  2000 SG Lübeck 05:20,04
Bahn 6 Nicolas Sander (M)  1998 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 05:28,50
Bahn 7 Lilian Beth (W)  2001 SG Bad Schwartau 05:33,43
Bahn 8 Sarah Wilm (W)  2001 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 05:35,91

Lauf 9/9
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dominik Brune (M)  1999 SG Lübeck 05:16,22
Bahn 2 David Ellebrecht (M)  1982 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 05:13,13
Bahn 3 Thorben Plucas (M)  1997 SG Bad Schwartau 05:08,65
Bahn 4 Marcel Demler (M)  2000 SG Lübeck 04:56,99
Bahn 5 Raphael Demel (M)  1998 SG Lübeck 04:57,98
Bahn 6 Konrad Curth (M)  1995 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 05:11,97
Bahn 7 Markus Klapproth (M)  2001 SG Lübeck 05:13,51
Bahn 8 Lisa Sophie Selle (W)  2000 SG Lübeck 05:19,33
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Wettkampf 2 - 800m Freistil mixed
Lauf 1/5
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2L Hanna Ahler (W)  2005 SG Lübeck 00:00,00
Bahn 3L Johanna Bierschwall (W)  2005 SG Bad Schwartau 16:45,00
Bahn 3R Hanne Sophie Mrowka (W)  2005 SG Bad Schwartau 17:47,00
Bahn 4L Anna Gepper (W)  2004 SG Bad Schwartau 14:32,97
Bahn 4R Lilli Leonhardt (W)  2004 SG Bad Schwartau 15:02,54
Bahn 5L Lars Hochschild (M)  2005 SG Bad Schwartau 16:20,00
Bahn 5R Luca Biendara (M)  2005 SG Bad Schwartau 14:40,00
Bahn 6L Hannah Kleinke (W)  2005 SG Bad Schwartau 17:50,00
Bahn 6R Smilla Brüning (W)  2005 SG Bad Schwartau 16:55,00

Lauf 2/5
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2L Christina Lehmann (W)  1969 Tri-Sport Lübeck e.V. 14:30,00
Bahn 3L Robert Jahr (M)  2005 SG Bad Schwartau 13:35,00
Bahn 3R Maxime Döbereiner (W)  2005 SG Bad Schwartau 14:02,00
Bahn 4L Jule Klapproth (W)  2004 SG Lübeck 12:38,71
Bahn 4R Neele Labudda (W)  2003 SG Lübeck 12:45,00
Bahn 5L Amelie Krüger (W)  2003 SG Lübeck 12:50,95
Bahn 5R Mia Weckmüller (W)  2003 SG Bad Schwartau 12:42,68
Bahn 6L Hannes Schmeling (M)  2004 SG Bad Schwartau 14:17,00
Bahn 6R Friederike Schulz (W)  2004 SG Lübeck 13:36,32

Lauf 3/5
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1L Antonia Biendara (W)  2001 SG Bad Schwartau 12:18,55
Bahn 1R Levin Ortfeld (M)  2005 SG Lübeck 12:29,00
Bahn 2L Marie Hacker (W)  2003 SG Lübeck 11:54,00
Bahn 2R Finja Plog (W)  2004 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 12:10,86
Bahn 3L Jannis Eckelt (M)  2002 SG Lübeck 11:50,00
Bahn 3R Thorge von der Ohe (M)  2002 SG Lübeck 11:50,00
Bahn 4L Magnus Grage (M)  2001 SG Bad Schwartau 11:29,60
Bahn 4R Vincent Tassotto (M)  2002 SG Bad Schwartau 11:30,04
Bahn 5L Madlen Block (W)  2004 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 11:41,48
Bahn 5R Thorsten Ullrich-Stegemann (M)  1966 Tri-Sport Lübeck e.V. 11:30,00
Bahn 6L Moritz Böckmann (M)  2001 SG Lübeck 11:53,00
Bahn 6R Jannik Riemann (M)  2002 SG Lübeck 11:50,00
Bahn 7L Meret Rüffert (W)  2003 SG Bad Schwartau 12:14,94
Bahn 7R Jaspar Ortfeld (M)  2003 SG Lübeck 12:07,00
Bahn 8L Melina Hüsten (W)  2001 SG Lübeck 12:33,81
Bahn 8R Mika Grage (M)  2004 SG Bad Schwartau 12:28,46



erzeugt mit "EasyWk 5.02" - www.easywk.de

Lauf 4/5
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1L Robert Nuz (M)  2002 SG Lübeck 11:13,90
Bahn 1R Lina Günnewig (W)  2003 SG Bad Schwartau 11:24,68
Bahn 2L Niclas Hochschild (M)  2002 SG Bad Schwartau 11:00,34
Bahn 2R Kirsi Bandholz (W)  2003 SG Bad Schwartau 11:11,11
Bahn 3L Finn Jilsoe (M)  1998 SG Lübeck 10:50,00
Bahn 3R Kaja Müller (W)  2002 SG Bad Schwartau 10:50,31
Bahn 4L Lilian Beth (W)  2001 SG Bad Schwartau 10:39,90
Bahn 4R Fabian Manske (M)  1999 SG Bad Schwartau 10:41,31
Bahn 5L Saskia Krentz (W)  2001 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 10:44,35
Bahn 5R Valeria Kunst (W)  2000 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 10:40,83
Bahn 6L Marisa Schlicht (W)  2001 SG Bad Schwartau 10:53,65
Bahn 6R Niklas Jilsoe (M)  1999 SG Lübeck 10:50,00
Bahn 7L Lea Kissing (W)  2000 SG Bad Schwartau 11:11,25
Bahn 7R Vanessa Tassotto (W)  2002 SG Bad Schwartau 11:06,83
Bahn 8L Celine Stockrahm (W)  2001 SG Lübeck 11:25,00
Bahn 8R Lennox Lüth (M)  2005 SG Lübeck 11:20,00

Lauf 5/5
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1L Julia Demel (W)  1999 SG Lübeck 10:13,92
Bahn 1R Jennifer Timm (W)  2002 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 10:16,90
Bahn 2L Carolin Vorbeck (W)  2002 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 10:01,16
Bahn 2R Tanja Staack (W)  1998 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 10:10,36
Bahn 3L Lisa Sophie Selle (W)  2000 SG Lübeck 09:41,25
Bahn 3R Laura Frederike Selle (W)  2000 SG Lübeck 09:46,81
Bahn 4L Thorben Plucas (M)  1997 SG Bad Schwartau 09:20,97
Bahn 4R Claudia Owczarz (W)  1994 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 09:30,44
Bahn 5L Dominik Brune (M)  1999 SG Lübeck 09:38,04
Bahn 5R Markus Klapproth (M)  2001 SG Lübeck 09:29,56
Bahn 6L Emma Hiebert (W)  1998 SG Lübeck 09:58,00
Bahn 6R David Ellebrecht (M)  1982 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 09:45,00
Bahn 7L Irina-Beatrice Pelcaru (W)  1998 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 10:13,08
Bahn 7R Alena Plog (W)  2001 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 10:05,81
Bahn 8L Sarah Wilm (W)  2001 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 10:21,21
Bahn 8R Lina-Marie Bahr (W)  2000 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 10:16,31
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Wettkampf 3 - 1500m Freistil mixed
Lauf 1/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3L Celine Stockrahm (W)  2001 SG Lübeck 22:40,00
Bahn 3R Marie Hacker (W)  2003 SG Lübeck 23:55,00
Bahn 4L Vincent Tassotto (M)  2002 SG Bad Schwartau 22:13,11
Bahn 4R Antonia Biendara (W)  2001 SG Bad Schwartau 22:30,00
Bahn 5L Lilian Beth (W)  2001 SG Bad Schwartau 22:38,63
Bahn 5R Mika Grage (M)  2004 SG Bad Schwartau 22:30,00
Bahn 6L Jaspar Ortfeld (M)  2003 SG Lübeck 24:50,00
Bahn 6R Simon Jahnke (M)  2000 SG Lübeck 23:04,83

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2L Thorsten Ullrich-Stegemann (M)  1966 Tri-Sport Lübeck e.V. 22:10,00
Bahn 3L Niclas Hochschild (M)  2002 SG Bad Schwartau 21:35,91
Bahn 3R Finn Jilsoe (M)  1998 SG Lübeck 21:50,00
Bahn 4L Marisa Schlicht (W)  2001 SG Bad Schwartau 20:19,47
Bahn 4R Magnus Grage (M)  2001 SG Bad Schwartau 20:59,18
Bahn 5L Kirsi Bandholz (W)  2003 SG Bad Schwartau 21:30,00
Bahn 5R Hanno Magnus Kutz (M)  1999 SG Lübeck 20:23,69
Bahn 6L Vanessa Tassotto (W)  2002 SG Bad Schwartau 21:58,28
Bahn 6R Niklas Jilsoe (M)  1999 SG Lübeck 21:50,00

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1L Daniel Nolte (M)  2001 SG Lübeck 19:20,00
Bahn 1R Linus Launhardt (M)  2002 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 19:30,00
Bahn 2L Konrad Curth (M)  1995 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 18:41,58
Bahn 2R Tanja Staack (W)  1998 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 19:16,94
Bahn 3L Marcel Demler (M)  2000 SG Lübeck 18:20,02
Bahn 3R David Ellebrecht (M)  1982 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 18:21,94
Bahn 4L Raphael Demel (M)  1998 SG Lübeck 17:52,75
Bahn 4R Dominik Brune (M)  1999 SG Lübeck 18:12,82
Bahn 5L Thorben Plucas (M)  1997 SG Bad Schwartau 18:18,37
Bahn 5R Markus Klapproth (M)  2001 SG Lübeck 17:53,59
Bahn 6L Lisa Sophie Selle (W)  2000 SG Lübeck 18:31,78
Bahn 6R Nicolas Sander (M)  1998 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 18:20,19
Bahn 7L Julia Demel (W)  1999 SG Lübeck 19:19,17
Bahn 7R Laura Frederike Selle (W)  2000 SG Lübeck 19:08,55
Bahn 8L Fabian Manske (M)  1999 SG Bad Schwartau 19:55,47
Bahn 8R Kirill Lammert (M)  2003 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 19:30,00


